
Uchwała nr 3427 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie sposobu zatwierdzania oraz warunków dokonywania zmian tematów prac 

dyplomowych 

 

Na podstawie § 42 ust. 4 Regulaminu studiów Uniwersytetu w Białymstoku Rada 

Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala co następuje: 

      § 1  

Do dnia 30 grudnia każdego roku akademickiego promotorzy zobowiązani są do 

złożenia w dziekanatach wykazu tematów prac dyplomowych studentów ostatniego roku 

studiów przygotowujących w danym roku akademickim prace dyplomowe do obrony oraz 

proponowanych recenzentów. 

      § 2 

Tematy prac dyplomowych ze wskazaniem promotorów i recenzentów zatwierdza 

Dziekan po uzyskaniu opinii Wydziałowego Zespół do spraw Jakości Kształcenia, nie później 

niż z dniem rozpoczęcia ostatniego semestru danego cyklu kształcenia. 

 

      § 3 

Zmiana tematów prac dyplomowych może nastąpić nie później niż z dniem zakończenia 

przedostatniego semestru danego cyklu kształcenia. Wykaz zmienionych tematów zatwierdza 

Dziekan po uzyskaniu opinii Wydziałowego Zespół do spraw Jakości Kształcenia, nie później 

niż z dniem rozpoczęcia ostatniego semestru danego cyklu kształcenia. 

 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Mariusz Popławski, prof. UwB 

 

 


